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Paula Fanderowska – zastępca dyrektora KBF Izabeli Błaszczyk ds. Centrum Kongresowego ICE Kraków
otrzymała nagrodę w prestiżowym konkursie MP Power Awards 2020 dla jednej z dwunastu najbardziej
wpływowych osobistości w branży MICE w kategorii: MP Power 12: Dostawca – Venue. Nagroda ta jest dla nas
szczególnie cenna, świadczy bowiem o docenieniu naszych działań podjętych w 2020 roku przez wszystkich
przedstawicieli przemysłu spotkań, którzy od minionego roku zgłaszają kandydatów do plebiscytu: osoby z
największą liczbą głosów – tzw. Złote Trójki – trafiają do finału konkursu MP Power 12.

MP Power Awards to jeden z najważniejszych konkursów branży eventowej w Polsce. Jego celem jest
wyróżnienie najlepszych eventów i projektów związanych z event marketingiem, wskazanie obiektów
ze szczególnym potencjałem eventowym oraz wyróżnienie osobistości i ekspertów przemysłu spotkań.

Konkurs składa się z 6 części: MP Power Projekt, MP Power Venue, MP Power Produkt, MP Power 12,
Kreatywny Roku Branży Eventowej oraz Agencja Eventowa.

– Nagroda MP Power 12 w kategorii „Dostawca – Venue” po tak trudnym 2020 roku to dla nas
ogromne wyróżnienie. Pandemia koronawirusa wymusiła reorganizację branży MICE. Stanęliśmy w
obliczu wyzwania, konieczności szybkiego reagowania na dynamicznie zmieniającą się sytuację i
opracowania nowych sposobów realizacji wydarzeń. Działalność Centrum Kongresowego ICE Kraków
została błyskawicznie dostosowana do nowej rzeczywistości pod względem organizacji eventów
zarówno w przestrzeni wirtualnej, jak i na terenie obiektu z zachowaniem obowiązującego reżimu
sanitarnego. Niezwykle cieszy nas fakt, że nasze działania zostały docenione przez jury konkursu –
przedstawicieli branży MICE – mówi Izabela Błaszczyk, dyrektor KBF.

W tym roku nagrody MP Power Venue przyznano w nowych kategoriach, związanych z
funkcjonowaniem przemysłu spotkań w trakcie pandemii COVID-19: „Transformacja”,
„Bezpieczeństwo”, „Studio online” i „Premiera”. Jury konkursu doceniło działalność Centrum
Kongresowego ICE Kraków, nominując obiekt do Złotych Trójek w jeszcze dwóch kategoriach: MP
Power Venue: Transformacja oraz MP Power Venue: Studio Online, które zostało stworzone we
współpracy z firmą CMA. 

Nagrodzono również Open Eyes Economy Summit 5 w kategorii Kongres online 2020. Open Eyes
Economy był nominowany 3 kategoriach:
- kongres
- event online
- nagroda specjalna „zrównoważony rozwój w branży eventowej”

– 2020 rok zrewolucjonizował funkcjonowanie KBF. Aktywnie uczestniczymy w procesie kształtowania
się nowych form działalności kultury, rozrywki i turystyki. W Centrum Kongresowym ICE Kraków
stworzyliśmy studio nagraniowe dla wydarzeń hybrydowych. Uruchomiliśmy pierwszą miejską
platformę VOD – PLAY KRAKÓW, która umożliwia mieszkańcom naszego miasta dostęp do
wartościowych materiałów przygotowanych przez krakowskie instytucje kultury. Cały czas dążymy do



integracji podmiotów branży MICE m.in. dzięki grupie KRAKÓW NETWORK. Efektem jej pracy jest
ogłoszony w marcu Protokół KRAKÓW NETWORK. Niewątpliwie aktywnie uczestniczymy w
transformacji i wpływamy na funkcjonowanie branży, co potwierdzają przyznane nam przez jury MP
Power Awards nagrody – dodaje Paula Fanderowska, zastępca dyrektora KBF ds. Centrum
Kongresowego ICE Kraków.

Konkurs MP Power Awards podkreśla profesjonalizm, jakim cechuje się branża eventowa. Dąży
również do podnoszenia świadomości wartości narzędzi przydatnych w branży. Pandemia
koronawirusa pokazała, że kluczową rolę w działalności przemysłu spotkań odgrywają współpraca,
wymiana doświadczeń i dzielenie się opracowanymi rozwiązaniami.

Tegoroczna edycja plebiscytu, której wyniki zostały ogłoszone 19 maja br. podczas uroczystej gali
zrealizowanej w formule online w Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN w Warszawie, była
szczególnie istotna dla przemysłu spotkań. Zwycięzcy oraz finaliści reprezentowali najwyższy poziom
kreatywności, innowacyjności i odwagi w realizacji projektów w czasie pandemii. Działalność
wyróżnionych specjalistów oraz obiektów wyznacza kierunek działań, ukazując perspektywy ciągłego
rozwoju branży MICE.

Dodatkowe informacje:

https://www.meetingplanner.pl/news/branza/1050068-mp-power-awards-2020-nagrody-branzy-evento
wej-rozdane.html
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